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O BHeceHMH n3MeHeHuH B pemenue [IInenmiickoro paiioHHOro Macimxara ot 27 nexabps
2019 roma Ne49/19 "O 610mxere cembckoro okpyra Temkoms Ha 2020-2022 rogsr"

C UCTEKIIUM CPOKOM
Pewenne [lIuenniickoro paitonHoro macnuxara Keizpuiopauackoil odnactu ot 14 aBrycra
2020 roma Ne 58/10. 3apeructpupoBano JlemaprameHTOM IOCTHIIMHM KBI3BUIOPIUHCKON
obnactu 18 aBrycra 2020 roga Ne 7585. [IpekpaiiieHo JeHCTBUE B CBSI3U C UCTEUCHUEM CPOKa

B cootBerctBum co crateeii 109-1 Konekca Pecnyonuku Kazaxcran ot 4 nexadpst 2008
roga "bromxeTHbit konexkc PecnyOonuku Kaszaxcran" u myHktom 2-7 ctathbu 6 3akoHa
Pecny6nuku Kazaxcran ot 23 saBapst 2001 rozma "O MecTHOM TOCyIapCTBEHHOM YIIPABJICHHUH
u camoynpasieHuu B Pecniyonuke Kazaxcran", [lluenuiickuit paitonnsiit macnuxat PELIIJI:

1. Baectu B pemenne lllnenniickoro paitonnoro macinuxara ot 27 aexadps 2019 roma Ne
49/19 "O 6romxere cenbckoro okpyra Tenukons Ha 2020-2022 roasl" (3aperucTpupoBaHo B
PeecTtpe rocynapcTBEHHOM pErHCTPAallMM HOPMATUBHBIX IPABOBBIX aKTOB 3a HOMeEpoM 7130,
onmyOJMKOBAHO B ATAaJOHHOM KOHTPOJIbHOM OaHKE HOPMATHBHBIX IPAaBOBBIX aKTOB
Pecnyonuku Kazaxcran ot 13 siuBapst 2020 roga) ciieyroiyue u3MeHEHUS:

NYHKT | U3JI0KUTh B HOBOW pelaKIUu:

"1. YTBepauth Or0KeT cenbckoro okpyra Tenukonb Ha 2020-2022 rojbl COryiacHo

npuioxkeHusM 1, 2 u 3, B Tom yucie Ha 2020 rog B cIeAyIOIMX 00beMax:

1) moxonel - 83 167 ThICSY TEHre, B TOM YHUCIIE:

HAJIOTOBBIE MTOCTYIUIEHUS - 542 TBHICSY TEHTE,

MOCTYTUICHUS TpaHC(HEPTOB - 82 625 THICAY TEHTE;

2) 3arparthl - 83 167 ThicAY TEHTE;

3) uucroe OO KETHOE KpeauToBanue - 0;

OrOKETHBIE KPeIUTHI - 0;

noramieHue OrKETHBIX KPeIUuToB - 0;

4) canp0 10 onepanusM ¢ GUHAHCOBBIMU aKTUBaMH - 0;

npuoOpeTeHre GUHAHCOBBIX aKTUBOB - (;

MOCTYIUJICHUS OT MPOJIaXku (PMHAHCOBBIX aKTUBOB TocyaapcTsa - 0;

5) nedurut (npodurut) O6roKeTa - 0

6) punancupoBanue neduimra (Mcroab30BaHue podunuTa) 6romkera - 0;

NOCTYTUIEHUE 3alMOB - 0;

roramnieHue 3aimos - 0;

UCIIOJIb3YEeMbI€ OCTAaTKH OOKETHBIX cpeactB — (.".

[Ipunoxenue 1 K ykazaHHOMY PEUICHHIO U3JI0KUTh B HOBOM PEIAKIUHM COTIJIACHO

IPUIOKEHHIO K HACTOSIIIIEMY PELICHHUIO.



2. Hacrosiiee pemenue BBoAUTCA B aeictBue ¢ 1 sauBaps 2020 roga U MoajieKuT

opuUIIUATTEBHOMY OIyOJIUKOBAHHUIO.
IIpencenarens ceccun Llnuenniickoro paifiOHHOro Macjanxara

Cekpertapp IlIueniickoro paliOHHOTO MaCIHXAaTa

Bromxer cemsckoro okpyra Temikxoms Ha 2020 rox

Kareropus
Kiacc
Ionknace
1
01
2
04
1
3
4
4
02
3

OyHKIMOHANBHAS TpyNIa
AMIHHACTPATOpP OIOIKETHBIX IPOTPaMM

IIporpamma

K. IlloykebaeB
b. Co3aeIx

[Ipunoxenue K penieHuIo

IlIuenuiickoro pailoHHOrO MaciauxaTa
ot 14 asrycra 2020 roma Ne 58/10

IIpunoxenue 1 k pemieHuo

[[Muenuniickoro paloOHHOIO MaciyuxaTa
ot 27 nexabps 2019 roga Ne49/19

HanmenoBanne
1. Jloxobl

Hanorosrie
MOCTYTIIICHAS

ITomoxoaHbIN HaJIOT

NuauBuyanbHbIH
MOJOXOJHBIM HAJIOT

Hamoru Ha
COOCTBEHHOCTH
Hanormu Ha
HUMYIIECTBO

3eMeIbHEIN Halor

Hanor Ha
TPaHCIOPTHEBIE

cpencrea

IlocTtynnenus
TpaHchepToB

TpancoepTs
BBIIIECTOSIINX
OpTraHoB
roCyIapCTBEHHOTO
YIIpaBJICHUS

us3

Tpancheptsr u3
paitonHoro (ropona
o0acTHOTO
3HaYCHUs) Or0KEeTa

HanmenoBanne

CyMMa, TBICAY TCHI'C

83167
542
10

10

532

37

145

350

82625

82625

82625



01
124
001
04
124
041
06
124
003
07
124
008

2. 3atpartsl

T'ocynapcTBeHHBIE
yCIyTu  00IIero
XapakTepa

Anmapatr akuma
ropoja paioHHOIO
3Ha4YEeHHs, Cea,
MOCEJIKA, CEIIbCKOTO
OKpyra

Ycenyru no
obecmeyeHu o
JESATEIbHOCTH aKuMa
ropoja panioOHHOTO
3HaueHUs, MOCeNKa,
cela, CEIbCKOro
OKpyTa

O6pazoBanue

Anmapat akuma
ropojga paioOHHOTO
3Ha4YCHHS, Cela,
MOCEJIKA, CEIBCKOTO
OKpyra

Peanuzanms
TOCyIapCTBEHHOTO
00pazoBaTeIHHOTO
3aKa3sa B
JOIMIKOJBbHBIX
OpTaHU3aMKUAX
o0pa3zoBaHUs

CoumanbHas ITOMOIIb
M COIMaJbHOE
obecneuyenue

Anmapatr akuma
ropoja paioHHOIO
3Ha4YeHUs, cela,
MOCEJIKa, CEIICKOTO
OKpyra

Oxazanue
COIMAJILHON MOMOIIH
Hy)K]la}OH_[I/IMCSI
rpaXkaHaM Ha JIOMy

JKunumrao-koMMyHa
JIBHOE XO3SHCTBO

Anmnapar akuma
ropoja parloOHHOTO
3Ha4YeHHUs, cena,
MIOCEJIKA, CEIBCKOTO
OKpyTa

OcaeleHue ymauIg
HaCEJICHHBIX ITyHKTOB

83167

18347

18347

18347

37866

37866

37866

2573

2573

2573

5157

5157

837



08

09

16

011
124

006
124

040
8

BraroyctpoiictBo u 439
O3eJIeHEeHHE
HaCEeJICHHBIX ITYHKTOB

KynsTypa, cmopr,
TYpHU3M u
MH(pOpMaIMOHHOE
MIPOCTPAHCTBO

12224

Amnmapar akuma
ropojia paioOHHOTO
3HauYeHus, cema, 12224
MOCEeJIKa, CEJIbCKOTO

OKpyra

[Tonnepxka
Iny'[LTypHO-L[OC}’FOBO 12224
i paboTel Ha

MECTHOM YPOBHE

IIpoune 7000

Anmapat akuma
ropojga paioOHHOTO
3HadyeHus, cema, 7000
MOCEJIKA, CEIBCKOTO
OKpyTa

Peanuzanus mep no
CONEHWCTBUIO
3KOHOMHYECKOMY
paszButHio peruoHoB 7000
B paMkax
IIporpaMmsl
PasBurue pernosos"

3.Yuctoe
OIOJXKETHOE 0
KpPEIUTOBAaHUE

4. Canxpgo 10
omepamusIM  C
(uHAHCOBBIMU
AKTUBAMHU

5. Hedbumur  ( 0
npoumuT) OrmKera

6. ®uHaHCHPOBaHUE
nedunuTa (
UCITOJIb30BaHUE 0
npopuIuTa)
Oro/pKeTa

IToctynnenue

. 0
3aliMOB

TToramenue 3atimoB 0

HcnonbzyeMmsie
ocraTku Oro/pKeTHBIX 0
CpeAcTB



1 OcraTtku 0romKeTHEIX 0
CpencTB

CB00OOIHBIE OCTATKH
OIOIKETHBIX CPECTB
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Munucrepcra roctuimu Pecniyonmku Kazaxcran



